受理年月日
	※

	受理番号
	※

大学共同利用機関法人高エネルギー加速器研究機構
超伝導加速器の実験、研究に供する施設、設備利用申請書

年　　　月　　　日

大学共同利用機関法人
高エネルギー加速器研究機構長　殿

	申請者
	所属

	職名

	氏名

	担当者連絡先
	住所
	〒

	氏名

	TEL

	E-mail

大学共同利用機関法人高エネルギー加速器研究機構超伝導加速器の実験、研究に供する施設、設備に関する利用要項（以下「要項」という。）に基づき、下記のとおり、施設利用を申請します。

なお、利用にあたって、次の各項に同意します。
	①大学共同利用機関法人高エネルギー加速器研究機構研究施設利用規程及び要項において定められた全ての事項を遵守します。
②その他、利用にあたり、当該研究施設の管理責任者及び役職員等の指示に従います。

１．利用施設・設備
	利用設備
	利用開始日
	時間
	利用終了日
	時間
	利用時間

	電子ビーム溶接機
	yyyy/mm/dd
	：
	yyyy/mm/dd
	：
	時間

	技術支援

	：

	：
	時間

	技術代行

	：

	：
	時間

	サーボプレス機
	yyyy/mm/dd
	：
	yyyy/mm/dd
	：
	時間

	技術支援

	：

	：
	時間

	技術代行

	：

	：
	時間

	立形CNC旋盤
	yyyy/mm/dd
	：
	yyyy/mm/dd
	：
	時間

	技術支援

	：

	：
	時間

	技術代行

	：

	：
	時間

	化学処理室
	yyyy/mm/dd
	：
	yyyy/mm/dd
	：
	時間

	技術支援

	：

	：
	時間

	技術代行

	：

	：
	時間

	走査型電子顕微鏡
	yyyy/mm/dd
	：
	yyyy/mm/dd
	：
	時間

	技術支援

	：

	：
	時間

	技術代行

	：

	：
	時間

	真空炉
	yyyy/mm/dd
	：
	yyyy/mm/dd
	：
	時間

	技術支援

	：

	：
	時間

	技術代行

	：

	：
	時間

２．施設利用者
	ふりがな
氏　　　名
	所　　　属
	職　名
	分担事項

３．利用目的

４．技術支援、技術代行
技術支援、技術代行の利用を希望する場合は、持ち込む材料、作業内容等を詳しく記入してください。（別紙可）